[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от___________________
	                                                 №___________

	село Николаевка

О внесении изменений в постановление главы

 Николаевского сельского поселения Щербиновского района

от 29 июня 2007 года № 42 «Об образовании Совета

профилактики Николаевского сельского поселения

Щербиновского района»

В соответствии с кадровыми изменениями,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы  Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 29 июня 2007 года № 42 «Об образовании Совета профилактики Николаевского сельского поселения Щербиновского района» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

             2. Считать утратившими силу постановление от 11 мая 2012 года

 № 25 "О внесении изменений в постановление главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 29 июня 2007 года № 42 «Об образовании Совета профилактики Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Отделу по общим и юридическим вопросам (Жмак) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            к постановлению администрации

                                                                         Николаевского сельского поселения

                                                                                     Щербиновского района

                                                                                      от 27.09.2013 года № 67

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

                                                                          Николаевского  сельского поселения

Щербиновского района

от 29.06.2007 № 42

СОСТАВ

Совета профилактики Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

	Сиротенко                         -

Николай Григорьевич

	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района, председатель

	Заяц                                     -

Елена Ивановна
	Специалист по первичному воинскому учету администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя

	Жмак                                   -

Татьяна Павловна
	Начальник отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, секретарь

	Члены совета:

	Коваленко                          -

Валентина Владимировна

	заместитель директора по воспитательной работе муниципального бюджетного  об​щеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа   № 8 муници​пального образования Щербиновский рай​он (по согласованию)

	Мамонтова                         -

Альбина Николаевна
	заведующая муниципального бюджетного дошкольного образователь​ного учреждения детский сад № 16 му​ниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

	Мацкевич                           -

Лилия Николаевна
	специалист по социальной работе в отделении профилактики семей неблагополучия ОПСН

(по согласованию)

	Самусенко                         -

Елена Леонидовна
	заведующая фельдшерско-акушерским пунктом села Николаевка  муниципального бюджетного учреждения здравоохранения муниципального образо​вания Щербиновский район (по со​гласованию);

	Сахацкий                           -

Владимир Владимирович

	участковый    уполномоченный   полиции    отдела внутренних дел Щербиновского района (по согласованию);

	Светлицкая                        -

Анна Николаевна
	руководитель органа территориального обще​ственного самоуправления № 2 Нико​лаевского сельского поселения Щерби​новского района (по согласованию);

	Ткаченко                           -

Людмила Георгиевна

	директор муниципального бюджетного учреждения  Культуры, Николаевский сельский Дом Культуры (по согласованию);

	Шапарь                              -

Людмила Николаевна

	пенсионер (по согласованию).

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко